John de Boylund, Kt., to Roger le Keu of Burgate, clerk
5s. 8d. yearly rent with homage, relief, ward, escheat, mar-
riage and all other benefits touching the aforesaid rent at
2 terms, at Easter and at the feast of St. Michael in equal
portions, of Wm. Slawe 18d., Edmund Stanard 1s., Walter Mane-
wyn one-half penny, Wm. Stanard 1d., and John son of Hugh
Slawe one half penny and of their heirs of all lands and
tenements which they hold of John Boylund in the villages of
Wortham and Burgate with all appurtenances for the said rent.
Witnesses: Robert Osemund, Martyn de Wynefeld, Thomas Wymer,
Wm. de Wynefeld, John Jay and others. Gersingham(?) Sunday
after feast of St. Botulph 15 Edward II.

BACON 1951

15 Edward II

Burgate

muniments of title

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Boylind miles dedi concessi et hac presentibus carta mea confirmavi Rogo le Beau
 de Burgate duo hereditas et assignavit quinque solidos et octo denarios annui redditus cum hominibus. Rhenis. Gardis. et ha
 etis. crantias. et cum omnibus aliis commoditatibus ad eum redditum spectantibus. per septem ad duos annos terminos ad pascha et ad festum
 sancti Michaelis et ad festum Michaelis. De Culo de hinc octodecim denarios. Et mundo stanard quatuor solidos. Waltero crantias
 meo qui de me tenuerunt in villa de hinc. a Burgate cum omnibus suis pertinentiis ad eum redditum spectantibus sine alio
 retinemento meo vel hinc. hinc. et tunc demum annui redditus cum omnibus suis pertinentiis ad eum redditum spectantibus sine alio
 et assignavit suis libere ingressu eorum in pace in feodo et imperpetuum de capitalibus suis feodis per vicem meam
 debita et consueta. Et ego Petrus Johannes et heredes mei hinc. et agnetabim? per annum redditum cum omnibus
 suis pertinentiis sicut per annum et per hinc hereditas et assignavit suis cum omnes terras imperpetuum. In cuius rei testimonium hinc
 presentibus. Joh. Pap. et alii. Et apud Wymetham die Sunday proxima post festum sancti Godefridi Anno regni
 regis Edwardi filii regis Edwardi quatuordecimo

8-

John de Boylind, Kt., to Roger le Beau of Burgate, clerk,
 5s. 8d. yearly rent with homage, relief, ward, escheat, marriage,
 + all other benefits touching the aforesaid rent at 2 terms
 at Easter + at the feast of St. Michael in equal portions, of
 Wm. Slawe 18d., of Edmund Stanard 4s., Walter Manwyr 1/2d.
 Wm. Stanard 1d., + John son of Hugh Slawe 1/2d. + their heirs
 of all lands + tenements which they hold of John Boylind in
 the villages of Wotton + Burgate with all appurtenances
 for the said rent. Witnesses: Robert Beman, Martyn de
 Wynefeld, Thomas Wymer, Wm. de Wynefeld, John